31/03/22, 12:57 E-mail de Câmara Municipal de Tatuí - Fwd: Agradecimento - Moção 108/2022 - OAB de Tatuí

j CÂMARA
» MUNICIPAL Câmara Municipal <expediente()camaratatui.sp.gov.br>

DE TATUÍ

Fwd: Agradecimento - Moção 108/2022 - OAB de Tatuí
1 mensagem

Antonio Marcos Abreu <marquinhodeabreu(Dcamaratatui.sp.gov.br> 31 de março de 2022 12:09
Para: Câmara Municipal <expediente()camaratatui.sp.gov.br>

Bom dia.

Segue resposta à moção enviada. AO =XPEDIENTE
Ati.

Forwarded message
De: OAB Tatuí/SP - 26º Subseção<luis junior(Dcabsp.org.br>
Date: qua., 30 de mar. de 2022 às 16:47
Subject: Agradecimento - Moção 108/2022 - OAB de Tatuí
To: <marquinhodeabreu(d)camaratatui.sp.gov.br>
Cc: <roseas(Qbol.com.br>

Boa tarde!

Prezado Sr. Marquinhode Abreu,

A Diretoria da 26º Subseção, através de sua presidente Dra. Roseli Ap. Soares, agradece o DD. Presidenteda
Câmara Municipal Sr. Maquinho de Abreu, pela Moção de Aplausos e Congratulaçõesencaminhadaà esta Seção da
Ordem dos Advogados do Brasil pela passagem em comemoração aos 90 anos de criaçãoe instalação, ocorrida no
dia 21 de Março.

Augurando votos de alta estima e consideraçãoinforma que permaneceà disposição da Advocacia, Cidadania
Tatuiana e especialmente esta casa de leis.

Atenciosamente,

Diretoria
26º Subseção
Tatuí/SP

Casa da Advocacia
E luis juniorDoabsp.org.brSAB e (15) 3259-6669 / (15) 3259-3992

atul oabsp.org.br
SÃO PAULO

fo Bin“
CÂMARA MUNICIPALDE TATUÍ

Data: 31/03/2022 Hora: 13:18

ento AdministrativoNº 143/2022
A

d

ssunto: Agradecimento de Moção Dra Roseli Ap Soares Pres.

a OAB de Tatui.

NúmerodeProtocola

01475/2022

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=5079577ceG&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1728828538754008684&simpl=msg-[%3A1728828... 1/1